檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：紀俊守
電話：(06)2991111#8324
電子信箱：soa327@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市立沙崙國民中學

發文日期：中華民國114年3月31日
發文字號：南市教課(一)字第1140398273號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0398273A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送「臺南市114年國民中小學學生學習能力檢測實施計

畫」1份（如附件），請依說明辦理，請查照。

說明：

一、旨揭計畫中重要資訊如下：

(一)實施日期：114年5月29日（星期四）。

(二)實施地點：全市各國中小依施測科目安排適當之試場，

以原班級上課地點為原則。

(三)實施對象：本市國小3-6年級及國中7-8年級（含普通班

、藝才班、資優班、體育班等，不含集中式特教班）。

(四)實施內容：

１、學科科目：國小3年級施測國語文及數學2科；國中4
年級至國中8年級施測國語文、數學及英語文3科。

２、學生個人特質問卷：採線上填答，填答期程114年5月
8日（星期四）至6月30日(星期一)。

二、各校應配合試務工作、注意事項及測驗流程等請詳閱旨揭

計畫。

三、為利各校順利施測英語文英聽測驗部分，請各校至中教大

網站（https://saaassessment.ntcu.edu.tw/ExamRelease）下載

英聽考古題檔案，進行學校英聽播放測試，並於114年4月

第 2 頁　共 2 頁

30 日（星期三）前至本局線上填報系統（填報編號：

21632）回報測試結果，以利掌握各校（測試）情形。

四、本案說明會資訊：

(一)辦理日期：114年5月1日（星期四）上午10時。

(二)採 線 上 辦 理 ， Goole Meet 議 室 連 結 ：

https://meet.google.com/kgc-puwt-qzf（或輸入會議室代

碼：kgc-puwt-qzf）。

(三)報名方式：請至學習護照報名（研習代碼：305165）。

(四)請各校務必派員參加，並惠予參加人員公(差)假排代登

記。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、國立南科國際實驗
高級中學國小部、國立臺南大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人臺南市
私立慈濟高級中學國中部、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學國小部
、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學國中部、臺南市私立昭明國民中學
、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學

副本：本局課程發展科